
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

507

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 507 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

507

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 507 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/01/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020012801

28 DE JANEIRO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da Capacitação para Elaboração e Revisão de Itens do Saeb
- Ciências Humanas, que será realizada na sede do Instituto Nacional
de Estudos e Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira, Brasília - DF.
 

NOME
 

MARIA IONETE ANDRADE FERREIRA
 

CPF:
 

573.589.403-00
 

EDUCAÇÃO
 

CARGO:
 

PROFESSOR DE PEDAGOGIA (GRADUADO)
 

  DESTINO:  BRASÍLIAUF: DF
PERIODO DA VIAGEM 30 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2020

  VALOR DA DIÁRIA:120,00QUANTIDADE: 4
  TOTAL CONCEDIDO: 480,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima

50
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 28 DE JANEIRO DE
2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020012802

28 DE JANEIRO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do Planejamento das Ações para Execução 2020, destinada
a equipe Técnica do Programa de Aquisição de Alimentos - Compras
com doação Simultânea em Parceria com o Ministro da Cidadania na
CREDE 19.
 

NOME
 

LEONARDO DE SOUZA COSTA
 

CPF:
 

50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 507 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/01/2020

049.056.243-47
 

EDUCAÇÃO
 

CARGO:
 

CHEFE DO NÚCLEO DE MATERIAL DIDÁTICO
 

DESTINO:
 

JUAZEIRO DO NORTE
 

UF: CE
 

PERIODO DA VIAGEM
 

29 DE JANEIRO DE 2020
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

40,00
 

QUANTIDADE:
 

1
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

40,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 28 DE JANEIRO DE
2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2020-01-29T08:26:06-0200




